
Splnění požadavků k zápočtu z předmětu – Kazuistický seminář – denní SPP: 

1) docházka na seminář – v případně absence (i omluvené lékařem, nebo nařízené hygienou apod.) 

bude za každou absenci zadán náhradní úkol dle pokynů vyučujícího. Pokud absence klesne pod 75 % 

tj. z 12 seminářů je maximum 3 absence, není možné získat zápočet. Náhradní úkoly budou 

vyučujícím zadávány průběžně a musí být odevzdány před udělením zápočtu. V případně 

neodevzdání nemá student nárok na zápočet. 

2) min. 1x prezentace části vlastní kazuistiky na semináři – povinné pro všechny! 

3) při sestavování kazuistiky je nutné postupovat dle předepsané osnovy, není na místě žádná 

kreativita, v teoretické části je nutné dodržet Metodický pokyn děkana o odkazování na použité 

zdroje, v samotné kazuistice se držet zadané struktury, nic neumazávat ani nepřidávat 

4) do 14.11. odevzdat do IS Odevzdávárny do složky KAZUISTIKA Č.1 kazuistiku č.1 zpracovanou dle 

pokynů vyučujícího – odevzdávat pouze jeden soubor! – teorie+kazuistika+vztahová mapa – nejlépe 

ve formátu pdf s pojmenováním jméno a příjmení studenta a kazuistika č.1 např. Nováková Jana 

Kazuistika č.1.pdf 

5) po odevzdání bude v IS Poznámkový blok uvedena zpětná vazba vyučujícího. Pokud bude vše 

v pořádku, bude zde uvedeno „KAZUISTIKA Č.1 – SPLNĚNO“, pokud bude mít kazuistika nějaké 

obsahové nebo formální nedostatky bude zde uvedeno „NUTNÉ PŘEPRACOVAT“ a informace 

k přepracování 

6) dle informací k přepracování student opraví kazuistiku č.1 a opravu odevzdá do 19.12. do IS 

Odevzdávárny do složky OPRAVA KAZUISTIKY Č.1 s názvem např. Nováková Jana Kazuistika č.1 – 

OPRAVA.pdf. Po odevzdání opravy bude v IS Poznámkový blok uvedena zpětná vazba vyučujícího. 

Pokud bude vše v pořádku, bude zde uvedeno „KAZUISTIKA Č.1 – SPLNĚNO“. Pokud opravená 

kazuistika nebude splňovat zadané požadavky, nebude uznána a student nemá nárok na zápočet. 

7) do 28.12. odevzdat do IS Odevzdávárny do složky KAZUISTIKA Č.2 kazuistiku č.2 zpracovanou dle 

pokynů vyučujícího – odevzdávat pouze jeden soubor! – teorie+kazuistika+vztahová mapa – nejlépe 

ve formátu pdf např. Nováková Jana Kazuistika č.2.pdf 

8) po odevzdání bude v IS Poznámkový blok uvedena zpětná vazba vyučujícího. Pokud bude vše 

v pořádku, bude zde uvedeno „KAZUISTIKA Č.2 – SPLNĚNO“, pokud bude mít kazuistika nějaké 

obsahové nebo formální nedostatky bude zde uvedeno „NUTNÉ PŘEPRACOVAT“ a informace 

k přepracování 

9) dle informací k přepracování student opraví kazuistiku č.2 a opravu odevzdá do 16.1.2022 do IS 

Odevzdávárny do složky OPRAVA KAZUISTIKY Č.2 s názvem např. Nováková Jana Kazuistika č.2 – 

OPRAVA.pdf. Po odevzdání opravy bude v IS Poznámkový blok uvedena zpětná vazba vyučujícího. 

Pokud bude vše v pořádku, bude zde uvedeno „KAZUISTIKA Č.2 – SPLNĚNO“. Pokud opravená 

kazuistika nebude splňovat zadané požadavky, nebude uznána a student nemá nárok na zápočet. 

10) po odevzdání obou kazuistik, které budou vyučujícím uznány jako splněné, splnění docházky 

(případně odevzdání náhradních úkolů za absenci/absence) a min. 1x prezentaci vlastní kazuistiky na 

semináři má student nárok na zápočet 

11) kazuistiky zaslané po termínu na mail nebo odevzdané jinam nebudou akceptovány 

 


